
  

 

Rua Visconde de Nácar, n.º 754 – Mercês – Curitiba – Paraná – CEP 80.410-200 

 www.crbm6.gov.br  crbm6@crbm6.gov.br  (41) 3359-9341  (41) 3042-4644  @crbm6 

     

 

- 1 - 

PORTARIA CRBM-6 n.º 005, de 28 de janeiro de 2025 

 

Dispõe sobre a aprovação de inscrição de Chapa(s) para 

o Pleito Eleitoral do Conselho Regional de Biomedicina - 

6ª Região - Quadriênio 2025/2029. 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Biomedicina da 6ª Região (CRBM-6), no exercício das 

atribuições estabelecidas no art. 5º da Resolução n.º 119/2006 do Conselho Federal de Biomedicina;  

 

CONSIDERANDO o disciplinado nas Resoluções n.º 119/2006, n.º 213/2011, n.º 235/2013 e 

Instrução Normativa n.º 02/2015, do Conselho Federal de Biomedicina; e 

 

CONSIDERANDO o Calendário Eleitoral disponibilizado por meio da Portaria CRBM-6 n°.  001, de 

02 de janeiro de 2025. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Tornar público que restou aprovada, pela Comissão Eleitoral e pelo Plenário do CRBM-6, 
durante a 113ª Sessão Plenária Extraordinária deste Conselho, realizada em 27 de janeiro de 2025, o(s) 
pedido(s) de inscrição de única chapa(s) concorrente(s) ao Pleito Eleitoral 2025/2029, sendo ela(s): 

 

NOME DA CHAPA INTEGRANTES 

EXPERIÊNCIA E 
INOVAÇÃO 

THIAGO YUITI CASTILHO MASSUDA - CRBM-6 n°. 0003 

DAIANE PEREIRA CAMACHO - CRBM-6 n°. 0002 

JANNAINA FERREIRA DE MELO VASCO - CRBM-6 n°. 0004 

RAPHAEL SAHD - CRBM-6 n°. 0007 

VALÉRIA MIRANDA AVANZI - CRBM-6 n°. 0005 

BRUNO ALENCAR HERRERA DE SOUZA - CRBM-6 n°. 0019 

ALISSON LUIZ SILVA - CRBM-6 n°. 0843 

CARLOS RICARDO MANECK MALFATTI - CRBM-6 n°. 1176 

EDUARDO FERREIRA RIBEIRO - CRBM-6 n°. 0016 

KARLA GLAZIELLE GONÇALVES DOS SANTOS MALACHOSKI - CRBM-6 n°. 0667 

ANA PAULA BIADOLA - CRBM-6 n°. 0010 

LUIZA SOUZA RODRIGUES - CRBM-6 n°. 0011 

SARA MACENTE BONI - CRBM-6 n°. 0014 

ALINE CRISTIANE CECHINEL ASSING BATISTA - CRBM-6 n°. 0291 

ERIKA MEDEIROS DOS SANTOS - CRBM-6 n°. 0172 

RACHEL CEZAR DE ANDRADE RIBEIRO - CRBM-6 n°. 0017 

RODRIGO CEZAR RIGUETE - CRBM-6 n°. 0257 

THIAGO HENRIQUE DANIEL DO NASCIMENTO - CRBM-6 n°. 2834 

FRANCIELE BONA VERZELETTI - CRBM-6 n°. 0215 

TAINÃ NAIARA POMPEU - CRBM-6 n°. 2542 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

 

Curitiba-PR, datado e assinado digitalmente. 

 

 

Dr. THIAGO YUITI CASTILHO MASSUDA 

Presidente do CRBM-6 

Documento assinado eletronicamente por  THIAGO YUITI CASTILHO MASSUDA, 334.983.738-70, PRESIDENCIA , IP de acesso 177.220.186.103,

em 28/01/2025, às 10:47:04, conforme horário oficial de Brasília. Com fundamento na Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Folha 1/1


